
UCHWAŁA NR XIII/96/2020
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marta Ciszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 599



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

801

80104 6257 125 763,00

6259 16 768,00

Razem 0,00 142 531,00

0,00 142 531,00

0,00 142 531,00

Załącznik Nr 1 

Plan dochodów

Treść 

OGÓŁEM BUDŻET

Administracja publiczna

Razem

Przedszkola (w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 599



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

754

75412

60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

758

75818

82 531,00

0,00 82 531,00

0,00 82 531,00

0,00 142 531,00

Treść 

Razem dział

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki majątkowe - rezerwa 

celowa na na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Razem rozdział

Załącznik Nr 2 

OGÓŁEM BUDŻET

Plan wydatków

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki majątkowe - dotacja 

celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Razem rozdział

Różne rozliczenia

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 599


		2020-01-28T12:30:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




